SEN-98 / -99
1/
01
 -
20
19
1
P

01
9
Bestelldaten (Bestellbeispiel: SEN-9800 0 B075 A 0)
Typ Ausgang Messbereich Mechanischer
Anschluss
Optionen
Relativdruck-
Bereiche
0 = 4 - 20 mA,
  2-Leiter
  (Standard)
13)  = 0 ... 5 VDC
  (8 ... 30 VDC)
23)  = 0 ... 10 VDC
  (14 ... 30 VDC)
Relativdruck-
Bereiche H 3152)  = -30 ... 0 in Hg
H 3172)  = -30 ... 30 in Hg/psig
H 3192)  = -30 ... 60 in Hg/psig
H 3212)  = -30 ... 100 in Hg/psig
H 3232)  = -30 ... 150 in Hg/psig
P 0252) = 0 ... 15 psig
P 0452) = 0 ... 30 psig
P 0572) = 0 ... 60 psig
P 0652) = 0 ... 100 psig
P 0772) = 0 ... 160 psig
P 0852) = 0 ... 200 psig
P 0862) = 0 ... 250 psig
P 0882) = 0 ... 300 psig
P 1002) = 0 ... 500 psig
P 1052) = 0 ... 600 psig
P 1152) = 0 ... 1000 psig
P 1262) = 0 ... 1500 psig
P 1302) = 0 ... 2000 psig
P 1402) = 0 ... 3000 psig
P 1472) = 0 ... 4000 psig
P 1502) = 0 ... 5000 psig
P 1572) = 0 ... 6000 psig
P 1622) = 0 ... 8000 psig
P 1652) = 0 ... 10 000 psig
A  = G ½, AG
  (Standard)
B2) = G ¼, AG
F2) = ½" NPT,
  AG
G2) = ¼" NPT,
  AG
0  = ohne
S2) =  Sauerstoffaus-
führung
Y2) =  Sonderausfüh-
rung
(bitte im Klartext
angeben)
SEN-9800...
(mit elektrischer
Steckverbindung
EN 175301-803)
SEN-98302)...
(M12x1 AG elekt-
rischer Anschluss)
SEN-98401)2)...
(2 m PVC Kabel,
IP 65)
SEN-98501)2)...
(2 m Polyurethan
Kabel, IP 68)
C 315  = -1 ... 0 bar
C 5052) = -1 ... 0.6 bar
C 5152) = -1 ... 1.5 bar
C 5252) = -1 ... 3 bar
C 5352) = -1 ... 5 bar
C 5452) = -1 ... 9 bar